Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro
Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000
Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 4243 DE 25 DE JUNHO DE 2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso

de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta do Processo
Administrativo PMI nº 05429/2018,

R   E   S   O   L   V   E :

Art. 1º - NOMEAR uma Comissão composta dos servidores
abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, com o objetivo de
realizar a elaboração do Programa de Prevenção de Riscos Ambientais
- PPRA, do Programa de Controle Médico de Saúde Ocupacional -
PCMSO e do Programa de Condições e Meio Ambiente de Trabalho –
PCMAT , a saber:

1. Alfredo Crespo Neto;
2. Alda Cristina Costa Freitas de Sá;
3. Marcelo Molina de Vasconcelos;
4. Heron Macedo Armond;
5. Pedro Moisés Resende Nogueira.

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 25 de junho de 2018.

MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA PINTO
PREFEITO MUNICIPAL